!! Э

ПРОТОКОЛ И 2

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ В ФОРМЕ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«21» сентября 2016г.

С «11» сентября 2016г. по «20» сентября 2016г.по адресу: г. Сургут, ул. Крылова, д. 47/2,
было проведено общее собрание собственников помещений многоквартирного дома в форме
заочного голосования.

Инициаторами проведения общего собрания выступили собственники помещений.
1. Кв.89 Камараев Д.Р.
2. Кв.33 Осипенко В.С.

3. Кв.126 Носков И.О.

4. Кв. 73 Бурага Е.В.
5. Кв. 41 Крошко Д.В,

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома 7738,3 мв. м., что
составляет 166 % голосов собственников помещений.

В голосовании приняли участие 163 собственник жилых и нежилых помещений,
обладающих 5562,3 мв.м, что составляет 71,38% голосов всех собственников помещений,
собрание признано правомочным:

Процедурные вопросък

1.Избрание председателем общего собрании:
Камараева Даниса Ринатовича собственник кв. №89

2.Избрание секретарем общего собрании:
Осипенко Владимира Сергеевича собственник кв.И 33

З.Избрание счетной комиссии общего собрании в составе 3-ёх человек:
-Бурага Елену Владимировну собственник кв. №73
-Носкова Игоря Олеговича собственника кв. №126
-Крошко Дмитрия Викторовича собственника кв. №41

4. Избрание места хранении протокола общего собрании в офисе ООО УК
«Возрождение».

Повесила собрания:
1. Поручить 000 УК «Возрождение», за счет средств собственников, организовать

установку двус шлагбаумов на нридомозой территории МКД №47/2 по ул.Крылова в
г. Сургуте.

Установить для собственников жилых помещений ~кваришр) размер единовременной
платы за выполнение работ по установке двух шлагбаумов на придомовой территории
М1Ц'№47/2 по ул.Крылова в размере 2 57д ~дае пвиз иг пииьспм сеиЫесжпг) руд. дд кап. с
каждой кварпшры, с включениам соответствующей статьи на оплату в счет-извещения

2. Установить для собственников жилых помещений ~кж~рпшр) размер ежемесячной
платы за выполнение ООО УК «Возрождение» работ по техническому обслуживанию
шлагбаумов в размере 8д ~васаиьдесяп~) руб. дд кои. с каждой кв~рпп№ы, с включе~шем
соответствующей статьи на оплату в ежемесячные счет-извещения

3. Лроизвести подключение шлагбаумов к системе электроснабжения М1Д' №47/2 по

ул.Крылова в г. Сургуте, с установкой отдельного щщбора учета электрической энергии и
отнесением зающют на общедомовые нуэ сды, путем увеличения норматива расхода
электрической энергии на общедомовые нужды на величину расхода электри ческой энергии
используемой для работы шлагбаумов согласно показаний щ~ибораучета.

$'$$'''1!!1 •

$ $$ ' 1 '!' И •

Н!5

$  $$  '!'     $ "! И   Ф

И!5~

а $! г $ $'$а •

РЕШЕННЯ ПО ПРОЦЕДУРНЫМ ВОПРОСАМ:
1.По первому вопросу:
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ: За 92 27% Пропш 0 83% Воздержался 6 85%.
КОЛИЧЕСТВО БОЛЬШИНСТВА ГОЛОСОВ по решеншо данного вопроса составляет

92,27% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме,

принимающих участие в голосовании, шение инято.

РЕШИЛИ: Избрать председателем общего собрания К ам араева Даниса Ринатовича
собственника кв.№89.

2.По второму вопросу:
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ: За 93 $7% Против О 83% Воздержался 5 95%.
КОЛИЧЕСТВО БОЛЬШИНСТВА ГОЛОСОВ по решешпо данного вопроса составляет

93,17% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме„

принимающих участие в голосовании, ешение инято.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем общего собрания Осипенко Владимира Сергеевича
собственника кв.№33.

З.По третьему вопросу:
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ: За 92 27% Против О 33% Воздержался 6 85%.
КОЛИЧЕСТВО БОЛЬШИНСТВА ГОЛОСОВ по решению данного вопроса составляет

92,27% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме,

принимающих участие в голосовании, шение инято.

РЕШИЛИ: Избрать счетную комиссию общего собрания в составе 3-ёх человек:
-Бурага Елену Владимировну собственник кв. №73
-Носкова Игоря Олеговича собственника кв. №12б
-Крошко Дмитрия Викторовича собственника кв. №41.

4.По четвертому вопросу:
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ: За 94 25% Против О 83% Воздержался 4 87%.
КОЛИЧЕСТВО БОЛЬПЕ$НСТВА ГОЛОСОВ по решению данного вопроса составляет

94,25% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме,

принимающих участие в голосовании, шение п инято.

РЕШИЛИ: Избрание места хранения протокола общего собрания в офисе ООО УК
«Возрождение».

РЕШЕНИИ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ СОБРАНИЯ:

1. По первому вопросу:
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ: За 69 2% Против 2 05% Воздержалса О 63%.
КОЛ$$ЧЕСТВО БОЛЬШИНСТВА ГОЛОСОВ по решению данного вопроса составляет

б9,2%, что составляет не „менее двух третей (бб,б7%) от общего числа голосов
собственников помещений в многоквартирном доме, шение инято.

РЕШИЛИ: Поручить ООО УК «Возрождение», за счет средств собственников, организовать
установку двух шлагбаумов на придомовой территории МКД №47/2 по ул.Крылова в
г.Сургуте.

Установить для собственников жилых помещений (квартир) размер единовременной
платы за выполнение работ по установке двух шлагбаумов на придомовой территории МКД
№47/2 по ул.Крылова в размере 2 576 (две тысячи пятьсот семьдесят) руб. 66 коп. с
каждой квартиры, с включением соответствующей статьи на оплату в счет-извещения.

1315

0111

По второму вопросу:
ОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ: За 67 79'/о Против 3 46% Воздержалсл О 63%.

ОЛИЧЕСТВО БОЛЬШИНСТВА ГОЛОСОВ по решению данного вопроса составляет

7,79%, что составляет не менее двух третей (66,67%) от общего числа голосов
б ю ~ р . н~рнн~.

РЕШИЛИ: Установигь для собственников жилых помещений (квартир) размер ежемесячной
платы за выполнение ООО УК <<Возрождение» работ по техническому обслуживанию
шлагбаумов в размере 86 (восемьдесят) руб. 66 кэп. с каждой квартиры, с включением
соответствующей статьи на оплату в ежемесячные счет-извещении.

3. По третьему вопросу:
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ: За 63 72% Проне 1 57% Воздержался 1 59%.
КОЛИ'%СТВО БОЛЬШИНСТВА ГОЛОСОВ по решению данного вопроса составляет

68,72%, что составляет не менее двух третей (66,67%) от общего числа голосов
собственников помещений в многоквартирном доме, шение индиго.

РЕШИЛИ: Произвести подключение шлагбаумов к системе электроснабжения МКД №47/2
по ул.Крылова в г.Сургуте, с установкой отдельного прибора учета электрической энергии и

отнесением затрат на общедомо вы е нужды, путем увеличения норматива расхода

электрической энергии на общедомовые нужды на величину расхода электрической энергии
используемой для работы шлагбаумов согласно показаний прибора учета.

СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ:

l'.
г гт"г.',, 1' 1.1

(расшифровка подписи)

3.

(п

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ:

') ол гЭ

~гЬС;~' . ~~~„'Фее

(пбдпись) (расшифровка подписи)

ПРЕ ЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:

~)